



Informasjon om legetjenester i Sandefjord kommune

Fra 1. oktober 2018 blir det opprettet et kommunal fastlegekontor i Sandefjord, og i forbindelse med dette så går vi ut med en anmodning om at spesielt studenter som oppholder seg i kommunen men som har fastlege utenfor Vestfold om å melde seg på denne fastlegelisten. Dette er for å gi et bedre tilbud til alle studentene som frem til nå har brukt legevakten. Legevakten er i ferd med å ta tilbake beredskapsfunksjonen sin og vil derfor videre ikke skrive legeerklæring ved sykdom, ta MRSA tester eller gjøre andre oppgaver som ikke er akutt.

Det kommunale fastlegekontoret vil dog være i samme lokale som legevakten slik at oppmøtested er det samme. Det kommunale fastlegekontoret vil da ta over de ikke-akutte oppgavene som legevakten frem til nå har utført, så fremt pasientene velger å stå på aktuelle liste. Alternativet vil da være å enten gå privat eller reise hjem til egen fastlege. Ved MRSA spørsmål så kan smittevernkontoret kontaktes.

Man har rett til å bytte fastlege 2 ganger i året.

En generell anbefaling er at man har fastlege der man oppholder seg mest.

Man har krav om å komme tilbake på sin forrige fastlege liste hvis man returnerer innen 3 år.

Dette er uavhengig om fastlegen har plass på listen sin eller ikke.

Dette vil si at man fint kan bytte til den kommunale fastlegelisten i Sandefjord når studieåret starter, deretter gå tilbake til tidligere fastlege i egen kommune når man reiser hjem for sommeren, for deretter melde seg på den kommunale i Sandefjord når neste skoleår starter. På denne måten har man alltid en fastlege tilgjengelig der hvor man primært oppholder seg, samt at man reduserer bruk av legevakt betraktelig.

Hvordan bytte:

1. Logg inn på [Helsenorge.no](https://helsenorge.no), klikk på bytte av fastlege og søk opp tilgjengelige fastleger i Sandefjord
BUGÅRDGATA KOMMUNALE FASTLEGEKONTOR
2. Ring Helsenorge på 800 43 573, ha fødsels- og personnummer klart

Bugårdsgata kommunale legekantor vil operere med «time samme dag», hvilket vil si at du skal fort få time.

Er du en student med D nummer så vil vi fortsatt gjerne ha deg på listen men du må da kontakte oss pr telefon: 33 41 98 70 (fra 1.oktober).

Mvh,

Anita M M Iversen

Kommunelege i Sandefjord kommune